Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais
Alameda das Verbenas nº 155 | Jardim Simus | Sorocaba/SP | CEP: 18055-140

CNPJ: 07.780.511/0001-12 | Fone: 55. 15: 98822-0401
www.lisoboxe.com.br | lisoboxe@lisoboxe.com.br

Sorocaba, 26 de Outubro de 2023.

Ofício nº 02/2023

Ao Profissional de Apoio Administrativo Nesta cidade e região.

Ref.: Solicitação de Orçamento para a função de Auxiliar Administrativo para Prestação de
Contas.

Prezados,

Com nossos cumprimentos iniciais, solicitamos o orçamento do serviço conforme a atribuição a
seguir:

Auxiliar Administrativo: Profissional com experiência em prestação de contas de verba
pública, responsável pela emissão de relatório dos objetivos e metas qualitativas e
quantitativas da descrição do projeto, resultados quantitativos e as metas alcançadas
comparando os resultados obtidos com os esperados. Relatório do impacto do projeto e no
desenvolvimento do esporte e as atividades desenvolvidas, cotejando o que foi executado com
o que foi aprovado no plano de trabalho, juntada e análise de documentos mensais
comprobatórios, bem como preenchimento das planilhas físico-financeira de prestação de
contas, e que estes sejam utilizados racionalmente de acordo com as leis vigentes de utilização
de verba pública para prestação de contas parcial e final contratado por prazo determinado de
12 (doze) meses.

Favor nos retornar o mais breve possível, com todas as discriminações acima, com vosso
papel timbrado, contendo nome ou razão social, CNPJ, endereço completo, telefone, fax e-mail,
nome e assinatura do Responsável pelas informações em arquivo PDF ou o que melhor lhe
convém.

O orçamento deverá ser direcionado a Liga Sorocabana de Boxe e Artes Marciais, CNPJ:
07.780.511/0001-12, Alameda das Verbenas nº 155, Jardim Simus, Sorocaba-SP, CEP: 18055-
140, aos cuidados de Camila Juliana Nunes Marcelino (Presidente).

(Importante: Descrever os dados completos da associação no orçamento).

Os interessados devem encaminhar o e-mail para: lisoboxe@lisoboxe.com.br atendendo o qual
segue:

 Descrição completa e detalhada dos serviços;
 Valor discriminado da remuneração pretendida;
 Prazo de Validade do Orçamento;
 Nome e assinatura do responsável pelas informações;
 Data do orçamento.

Ficamos à disposição para mais esclarecimentos pelo nosso endereço de e-mail constante no
rodapé e/ou no telefone: Fone: 55. 15: 98822-0401

Contamos com vossa colaboração e desde já agradecemos a atenção dispensada. Sendo o
que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Cristiane Cecília Nunes de Oliveria
Presidente

mailto:lisoboxe@lisoboxe.com.br
http://www.lisoboxe.com.br
mailto:lisoboxe@lisoboxe.com.br